Loma Sur Hábitat
UP 1046 UNIDAD PRIVATIVA 1046 MIL

CUARENTA Y SEIS, NIVEL 4 CUATRO,

DENTRO DEL CONDOMINIO LOMA SUR

HABITAT, UBICADO EN PASEO DE LOS

BALCONES NUMERO 3880 TRES MIL

OCHOCIENTOS OCHENTA, EN EL

FRACCIONAMIE, None 1046

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Loma Sur Hábitat

Dirección
UP 1046 UNIDAD PRIVATIVA 1046 MIL CUARENTA Y SEIS, NIVEL 4 CUATRO, DENTRO DEL CONDOMINIO LOMA SUR HABITAT,

UBICADO EN PASEO DE LOS BALCONES NUMERO 3880 TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA, EN EL FRACCIONAMIE

Barrio
Loma Sur Hábitat

Antigüedad
8 Años

Administración
$2,500

Piso
4

Remodelado
Sí

Características

Lugares y sítios cercanos

DEPARTAMENTO EN CONDOMINIO O UNIDAD HABITACIONAL

8 Años 2 Estac. 3 Hab.

90.0 mts.